Oklevelek.

898.
Moko fia Miklós, Heym fia (Gombási) Jánosnak és rokonainak és Ky-
lián mester (telegdi főesperes) rokonainak az eladott Hődvására két
része   helyett   Ana   nevű    birtokának   egy   részét   adja,   a   körülírt   határok
között. Kelt Gyulafehérvárt a káptalanban 1296.
(C)apitulum ecclesie beati Mychaelis archangeli Transsilvane
omnibus Christi fidelibus presentem paginam inspecturis salutem
in eo, qui salutem operatus est in medio terre. Universorum no-
ticie tam presencium, quam posterorum harum serie declaramus,
quod constitutis coram nobis Nicolao filio Mokou ex una parte,
magistro Johanne filio Heÿm, Gregorio et Nicolao filiis Domi-
nici ac Beke et Dÿonisio, necnon Nicolao filio Iwanka ex altera,
cognatis magistri Kÿliani, idem Nicolaus comes filius Mokou, pro
duabus partibus terre Heuduasara vocate, quas duas partes pri-
mitus viris prelatis se vendidisse asseruit, statuit seu assjgnavit ma-
gislro Johanni et cognatis suis, necnon cognatis magistri Kÿliani,
ipsisque accepfantibus separando quandam partem de terra Ana
nuncupata ac crebris metis distinctam et vallatam, perpetualiter et
irrevocabiliter per filios filiorum possidendam eorundem pacifice et
habendam. Cujus terre prima meta, sicut partes concordando nobis
refulerunt, incipit de inferiori parte sessionis Bekes, ubi sunt due
mete, una antiqua, alia nova de terra; deinde tendit juxta silvam
Keÿkes, ascendendo versus meridiem, perveniet ad duas metas ter-
reas, anfiquam videlicet et novam; exinde ascendendo per Kÿzep-
birch, ubi sunt etiam due mete de terra; et per eundem Birch
perveniet ad unurn collem magnum, in cujus latere sunf due mele
terree; ab inde descendendo per alium Birch, per silvam perveniet
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ad duas metas terreas; et sic cadit descendendo ad superiorem
finem silve Ana a parte meridionali; et sic vadit ad rnetas crebras
et revertitur ad primam metam, videlicet ad sessionem Bekes. Obli-
gans se prelatus Nicolaus filius Mokou ef suos heredes, viros preno-
tatos ab omnibus impedire volentibus terram memoratam in pro-
priis sumptibus et laboribus expedire et eosdem in pacifiea possessione
prefate terre indempniter conservare. In cujus rei testimonium et
robur perpetuum ad peticionem parcium litteras nostras presenles
concessimus sigilli nostri munimine roboratas.
Datum vacante prepositura, gregorio cantore, Paulo custode,
Andrea decano ecclesie nostre existentibus, anno domini MC°Co.
nonagesimo sexto.
(Eredetije hártyán,